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П  Р  И  Ј  А  В  А  

за учество на Јавен повик за кофинансирање на обуки за стекнување на дозволи од 

областа на летачките операции 

 

Јас, ____________________________________________ од ______________________,  

         (име и презиме на кандидатот)  

со постојано место на живеење на ул. ______________________________________ бр. 

__________,  број на л.к. _____________________, контакт e-mail__________________________ и 

контакт телефон _______________________,  

се пријавувам за основна обука за стекнување на дозвола за (можете да заокружите само 

еден вид на обука за која се пријавувате): 

1.  Приватен пилот на авион  PPL-A SEP land  

2.  Пилот на едрилици по програма со аерозапрега (SPL), 

3. Пилот на ултралесни воздухоплови (ULPL),  

4. Пилот на параглајдер 

5. Падобранец . 

Во прилог на пријавата поднесувам: 

- копија од Уверение за државјанство, 

- диплома од завршено средно образование, 

- копија од лична карта, пасош или извод од МКР, 

- копија од доказ за познавање на Англиски јазик ниво Б2, 

- нотарски заверена изјава за подготвеност за плаќање 

- мотивационо писмо  

 

На ____________ 2025 год.                       Подносител               

 во _______________                            ____________________ 

                                                        потпис на кандидат 
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